
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ, ОПЕКИ И 
ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от «Д? » О/ _____2022 г.

г. Шелехов

№ /95

Об утверждении 
тарифов на дополнительные 
социальные услуги

На основании Федерального закона от 28 декабря 2013 года №442-ФЗ 
«Об основах социального обслуживания граждан в Российской федерации», 
Порядка предоставления социальных услуг в форме социального 
обслуживания на дому, утвержденного приказом министерства социального 
развития, опеки и попечительства Иркутской области от 11 декабря 2014 года 
№195-мпр, учитывая экономическую обоснованность стоимости одного 
чел/часа работы на дополнительные социальные услуги,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с произведенным расчетом стоимости одного 
чел/часа работы на дополнительные социальные услуги для получателей 
социальных услуг по индивидуальной программе предоставления 
социальных услуг в форме социального обслуживания на дому (Приложение 
№ 1), утвердить тарифы на дополнительные социальные услуги
(Приложение № 2).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 
ОГБУСО«КЦСОН 
Шелеховского района» Н.И. Курова


